
Vyhlášení výsledku doplňovacích voleb do komory akademických pracovníků AS MU  

na Filozofické fakultě. 

 

Volební komise AS MU ve složení: 

RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 

Alexandra Bečková 

prof. MUDr. Milan Brázdil, Ph.D. 

Oldřich Florian 

Ing. Zdeněk Hodis, Ph.D. 

Ing. Mgr. Daniel Kerekeš 

RNDr. Pavel Lízal, Ph.D. 

Mgr. Petr Najvar, Ph.D. 

doc. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. 

Bc. Michal Vlček 

Bc. Ondřej Vymazal 

vyhlašuje v souladu s článkem 13 odst. 7 Volebního řádu AS MU výsledky doplňovacích voleb 

na jedno uvolněné místo do komory akademických pracovníků AS MU, které proběhly na 

Filozofické fakultě ve dnech 22. 3. až 26. 3. 2018. 

Volební účast činila 24.29 % z počtu oprávněných voličů (celkem hlasovalo 86 osob). 

 

Senátorem AS MU byl zvolen: 

 Mgr. Daniel Vázquez Touriňo, Ph.D. (84 hlasů) 

Jako náhradníci byli zvoleni: 

 Nebyli další kandidáti 

 

Volební a mandátová komise vyhlašuje zvoleného kandidáta po marném uplynutí lhůty 

pro podání stížností dle článku 13 odst. 7 Volebního řádu AS MU. 

Pozn.: Hlasování bylo opakováno z rozhodnutí VMK AS MU ze dne 13. března 2018 (v reakci 

na podanou stížnost na organizaci voleb) viz Příloha: Zápis z jednání VMK AS MU ze dne 13. 3. 

2018, na němž byla projednána stížnost na organizaci voleb. 

Přílohy zápisu umístěné na dokumentovém serveru v IS: 

1) Zápis z jednání VMK AS MU ze dne 13. 3. 2018, na němž byla projednána stížnost na 

organizaci voleb. 

2) Protokol o výsledku voleb generovaný Informačním systémem MU. 

V Brně dne 1. 4. 2018 

 Mgr. Petr Najvar, Ph.D. 

 předseda VMK AS MU 


